ДОПОЛЪШТЕЛЬНОЕСОГЛАШЕНИЕ№9 1
К Соглашению ‚№ СВ/ДС .№ 11/401 901уч от 29.12.2018

о предоставлениисубсидии муниципальномуобразовательномуучреждению Волгоградана
финансовое обеспечение выполнения муниципальногозадания на оказание муниципальных

услуг
г. Волгоград "07 " июня 2019 г.

_

Советское территориальное управление Департамента по образованию администрации
Волгограда (далее - Учредитель) в лице начальника Елены Вениаминовны Демушкиной,
действующего на основании Положения о Советском территориальном управления департамента по
образованию администрации Волгограда, утвержденного решением Волгоградской городской Думы
от 16.02.2011г. № 42/1317 с одной стороны, и муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №9 11 Советского района Волгограда» именуемое в дальнейшем
«Учреждение», в лице заведующего Натальи Анатольевны Исаковой, действующего на основанииУстава с другой стороны, далее именуемые Сторонами, заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем.

1. Пункт 2.2 Раздела 2 Соглашения «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовоеобеспечение выполнения муниципального задания» изложить в следующей редакции:Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенныхУчредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходовбюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к вышестоящему бюджетуВолгограда (далее - коды БК), в следующем размере:
в 2019 году 253 569,40 (Двести пятьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят девять) рублей, 40 копеек
— по коду БК с учетом аналитическихкодов классификации расходов:

253 569 40
УчебНЫе расходы

, 07010100170353 611241221710104 401901
в 2020 году 365 600,00 (Триста шестьдесят пять тысяч шестьсот) рублей - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов:

чебные расходы365 60090 07010100170353 611241221710104 401201
в 2021 году 517 200,00 (Пятьсот семнадцать тысяч двести) рублей — по коду БК с учетом аналитическихкодов классификации расходов

учебные расходы.517 20090 07010100170353 611241221710104 401101
2. В приложение № 1 Соглашения внести изменения, согласно приложению № 1 к

дополнительному соглашению № 1.
3. Остальные условия Соглашения № СВ/ДС №11/401 901уч от 29.12.2018г. остаются

неизменными.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Сторон, является неотъемлемой
частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5. Платежные еквизиты Сторон
Советское ТУ ДОАВ МОУДетский сад № 11
Учредитель: Советское территориальное Учреждение: Муниципальное дошкольное
управление департамента по образованию образовательное учреждение «Детский сад №
администрации Волгограда ОКТМО 1 1 Советского района Волгограда» ОКТМО18701000001 ОГРН 1053460038114 18701000001 ОГРН 1153443001821Место нахождения:40001 1, Россия, г.Волгоград, Место нахождения:40001 1, Россия, г.Волгоград`н —т Университетский, 45 ул. им. Грибанова, 3Банковские реквизиты: УФК по Волгоградской Банковские реквизиты: департамент финансовобласти (департамент финансов администрации администрации Волгограда (МОУ детский садВолгограда, Советское ТУ ДОАВ) № 11)
ИНН 344601 ‚„Ётщё44601001 ИНН 3460055847 КПП 346001001
БИК 041 & 0:01 БИК 041806001.

_/с 40№0400000000001 " {]" р/С/Ю701'8109000'03000001
л/с 03Ё6`3006070ЁГТ3”*""" д '‚Ё, Л/ё 20763021290 `

Отделё'ъіиё'Вол гогра'д г. Водгогрёід Отде'лениесВолвоград г. Волгоград
Началёник СовЁтбкогтТУ ДОАВ ратдующнйгічренщением

\,… - , ‚3
Н.А. Исакова

ГРАФИК
перечисления Субсидии

Приложение № 1

К ДОПОЛНИТСЛЬНОМУ СОГЛЗШСНИЮ №2 ] СОГЛЗШСНИЯ

от 29 декабря 2018 г. № СВ/ДС № 11/401 901уч

Наименование Учредителя: Советскоетерриториальноеуправлениедепартаментапо образованиюадминистрацииВолгограда
Наименование Учреждения:муниципальноедошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 1 Советского района

Волгограда»

Код бюджетнойклассификации
Сроки перечисления Сумма, подлежащая№ п/п

…Субсидии перечислению, рублеи
КФСР кцср квр ДопЭк до““‘Юд

расхода
1 2 3 4 5 6 7 3
1 0701 0100170353 611 710104 401901 - до 31.03.2019 57 000.00
2 0701 0100170353 611 710104 401901 - до 30.06.2019 54 300.00
3 0701 0100170353 611 710104 401901 - до 30.09.2019 64 000.00
4 0701 0100170353 611 710104 401901 -до 31.12.2019 78 269.40

“223? 0701 0100170353 611 710104 401901 х 253 569,40
1 0701 0100170353 611 710104 401201 - до 31.03.2020 85 600,00
2 0701 0100170353 611 710104 401201 - до 30.06.2020 81 500.00
3 0701 0100170353 611 710104 401201 - до 30.09.2020 96 200.00
4 0701 0100170353 611 710104 401201 - до 31.12.2020 102 300.00

НЕЁ?“ 0701 0100170353 611 710104 401201 х 365 600,00
1 0701 0100170353 611 710104 401101 - до 31.03.2021 12100000
2 0701 0100170353 611 710104 401101 - до 30.06.2021 115 300,00
3 0701 0100170353 611 710104 401101 - до 30.09.2021 136 000.00
4 0701 0100170353 611 710104 401101 -до 31.12.2021 144 900.00

ИЗЪ?" 0701 0100170353 611 710104 401101 517 200,00

1 136 369,40

Начальникупраёч'тіения;